Sabb. De 2. die infra Oct. semidx. C. A. Commemoratio Omnitum Fidelium Defunctorum. Post Lau. festi dicto v. Benedicamus dic. Officium Defunctor. cum 3bus Nocturnis ritu dupl. Col. Niger. ¶ In Cathe. Et Collegiatis due Missæ post Tertiam Conventualis de Oct. canitur cum Gl. & Cr. 2. Or. & 3. ut not: in Missal. Praef commun. Post quam Missa pro Omnibus Fidelibus defunctis quæ est 1. in Ordine Or. unica Procesio cum Station. ut beri. Vesp. à cap. de Dom. Ant. ad Magnificat. Vidi Dominum &c. Or. ex Dom. 4. post Epiphany. com. Octav.

3 Dom. XXIV. post Pentecost. quæ est 4. post Epiph. Et 1. Novembris De Ea semid. C. A. ut in Psalt. Et propr. ac ut in Dom. 3. Octobris Lect. 1. Et 2di Noct.

Habet Dies XXX.

- Noct. ex Dom. 1. Novembris. 3*ti*ii No-
ctur. ex Dom. 4. post Epiph. cum. Anti.
ad Benedictus Et Magnificat Et Or.
Com. Ora. in Laud. Ad i^mam 4. Psalmi
cum Symbolo Quicunque Et c. sine pre-
cibus Mis. ex Dom. 4. post Epiph. Gl.
Cr. 2. Orat. Oct. tantum Præfat. de Tri-
nitate Vesp. de sequ. com. Dom. & Oct.
ac Ss. Vitalis &c. MM.
- 4 Fer. 2. S. Caroli Boromæi Ep. C. d.
C. A. ut in propr. 9. lect. Ss. Mm. co-
Oct. & Ss. Mm. in L. & Mis. Gl.
In Vesp. com. Oct.
- 5 Fer. 3. De 5. die infra Oct. semid. C.
A. ut in festo Et propr. In Mis. Gl. 2.
Or. de Spiritu S. 3. Eccle. vel Pp. Cr.
Præf. Commun. Vesp. de eadem Oct.
- 6 Fer. 4. De Octava semid. C. A. ut in
festo Et propr. Mis. ut beri Vesp. de Oct.
- 7 Fer. 5. De Octava semid. C. A. ut in
festo Et propr. Missa ut beri Vesp. de
die Octava OO. SS. ut in mis Vesp.
fest. Com. SS. 4. Coronator. Mm.
- 8 Fer. 6. Octava Omnia Sanctorum dx.
C. A. ut in propr. 9. lect. & com. Ss.
Mm. reliqu. ut in festo. Vesp. à Cap. de
sequen. com. præc. & S. Theodori M.
- 9 Sabb. Dedicatio Basilicæ Salvatoris dx.
C. A. ut in propr. 9. lect. & com. S. M.
in L.

NOVEMBER

in L. & Mis. Gl. Cr. Vesp. de sequ. com.
præc. & Dom. Anti. Muro tuo &c.
Orat. ex Dom. 5. post Epiph. & Ss. Tri-
phonis &c. Mm. Hym. Completor. &
era, horarum terminat. JESU Tibi &c.
Dom. 2. Novembbris cum sua hebdomada
omittr.

- 10 Dom. XXV post Pentecost. 3. No-
vembbris 5. vero post Epiphaniam Festum
Patrocinii B. M. V. dx. Maj. C. A. ut in
propr. notat. vel. in defectu Lect. 1. Nœst.
ut in festo ad Nives &c. 2di ut in die 22.
7bris Dei Filius &c. 3tii ut ad Nives &c.
9. lect. & com. Dom. 5. post Epiph. cum
Ant. ad Benedictus & ad Magnificat. &
Orati. Com. SS. Mm. in Laud & Mis.
Gl. Cr. Præf. de Beata. Et Te in festivi-
tate &c. Ultim. Evangel. Dom. In Vesp.
com. sequ. & Dom. ac S. Mennæ M.
- 11 Fer. 2. S. Martini Ep. C. dx. C. A. ut
in propr. 9. lect. & com. S. M. in L. &
Mis. Gl. sine Cr. nisi in propr. Eccle.
Vesp. à cap. de sequ. com. præc.
- 12 Fer. 3. SS. Quinq; Fratrum Polonor.
dx. C. R. Lect. 1. Nœst. ex Dom. 3. No-
vembbris reliqu. ut in Patro. R. P. G.
sine Cr. In Vesp. com. sequ.
- 13 Fer. 4. S. Didaci C. semid. C. A. Lect.
1. Nœst. de Script. reliqu. ut ibi in L.
Suffrag.